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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32706219V

2. Data e Regjistrimit 06/03/2003
3. Emri i Subjektit NYREVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/199714/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Labinot fushe MENGEL Komuna Labinot Fushe, 
Fshati Mengel, rruga Kozma Naska, ish parku i mallrave, 
zona kadastrale nr.2654, kati 1. 
2.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ekspot-import te mallrave 

industriale,ushqimore,konfeksione,artikuj elektroshtepiake,e 
bujqesore,ndertimore,pleherave kimike dhe tregtim 
materialesh duroalumini dhe druri.Pjese kembimi per paisje 
e makineri,sherbim me restorant e kafeteri.Shitje me shumice 
e pakice.Krijimi i institucioneve arsimore private,qe 
realizojne teresine e planeve dhe programeve mesimore ne 
nivele te ndryshme shkollore e parashkollore.Ambalazhim 
paketim te mallrave ushqimore. Shitje me pakice per 
publikun te produkteve ushqimore, pijeve dhe cigareve. 
Tregetim kancelarish, detergjente, pajisje kompjuterike dhe 
informatike. Shtiblerje dhe dhenie me qira te automjeteve te 
perdorura, sherbim transporti per nevojat e ajtivitetit dhe 
paleve t etreta.
Rezart Kolla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2021                Deri: 30/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët NazmiKolla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Labinot fushe Labinot fushe AA 253 IX Elbasan  
Labinot fushe MENGEL Makina tip ATP Caddy me targa 
AA 545 RM Elbasan  Labinot fushe Labinot fushe AA 204 
GY Elbasan  Labinot fushe MENGEL Mjeti tip ATP me 
targe AA 743 NK. Elbasan  Labinot fushe MENGEL Fshati 
Mengel, rruga Kozma Naska, zona kadastrale 2654, pasuria 
nr.A, ndertese 3-kateshe, kati 1. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NYREVA
E-Mail: nyrevashpk@yahoo.com  
Telefon: 0682071260 0693947627 
Të Tjera: Caktimi i ekspertit kontabel Z. Andrea Kristo  me 
Nr license 145 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise  sipas 
vendimit Nr 1. Me CN - 424948-07-10, depozitohet vendimi 
nr. 1, date 22/07/2010, per shperndarjen e fitimit te vitit 2009 
ne formen e dividentit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-072998-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/01
/1997

Numri i Vendimit:16834, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:29-01-1997 Emri i Subjektit:"Nyreva" Forma Ligjore:Shpk Data e 
themelimit:29-01-1997 Kohezgjatja:10 vjet Selia:Elbasan.Lagja Shenkoll,nr 11 
Kapitali:100,000 Objekti:Ekspot-import te mallrave 
industriale,ushqimore,konfeksione,artikuj elektroshtepiake,e bujqesore.Pjese kembimi per 
paisje e makineri,sherbim me restorant e kafeteri.Shitje me shumice e pakice. Perfaqesuesit 
ligjor:Nazmi Kolla Ortak:Nazmi Kolla 100% pjesemarrja ne kapital.Pjeset e zoteruara 100

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-6-kk-28-November-20070014.pdf

2. 17/04 Numri i Vendimit:16834/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393242B6-6781-4237-8039-77CB9791F2C2
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/2007 U vendos zgjatja e afatit te veprimtarise se shoqerise "Nyreva"shpk edhe per 15 vjete te 
tjera.Ndryshimi i selise se shoqerise "Nyreva"shpk. Selia e re eshte:Elbasan ne fshatin 
Mengel.Komuna Labinot,Fushe Labinot.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-6-kk-28-November-20070014.pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155628-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161192-08-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0685007200")         
DurationEndDate ishte            "17/04/2022"          u be            "14/04/2022"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktimi i ekspertit kontabel Z. Andrea 
Kristo  me Nr license 145 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise  sipas vendimit Nr 
1.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Kolla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/04/2022")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163529-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "230,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Kolla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("2.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Kolla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("230,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393242B6-6781-4237-8039-77CB9791F2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10D4A1A-0A7B-4C55-95DD-22BE69C35703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99685319-BF27-4310-9385-3D40CD18AAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8E2287-C69B-42EA-8546-A5F61E3D1717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8E2287-C69B-42EA-8546-A5F61E3D1717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6694EC7C-6D78-4DE3-B7E5-C938C777BAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB933839-0C51-4B18-828F-EFE5302F568B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170A5955-EC25-40A9-9FCA-4F32B5D779CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCA2681-287B-45D5-B294-C2A3F5E6A493
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271506-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2059 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 0788 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273955-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon EL 2039 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2059 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424948-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: cn- 424948-07-10, depozitim vendimi per shperndarjen e 
dividentit.
Koment ishte            ("Caktimi i ekspertit kontabel Z. Andrea Kristo  me Nr license 145 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise  sipas vendimit Nr 1.")          u be            ("Caktimi i 
ekspertit kontabel Z. Andrea Kristo  me Nr license 145 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise  sipas vendimit Nr 1. Me CN - 424948-07-10, depozitohet vendimi nr. 1, 
date 22/07/2010, per shperndarjen e fitimit te vitit 2009 ne formen e dividentit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9BCA95-23D3-478E-B38C-1994FAD3AE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DFE282-43B3-4341-8347-C4F491AE3451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FDD063-71EC-45BF-A7C1-F6BB43DB5F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4107241B-352E-4DBD-810F-AFAF4D0BACDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3981A2C-A887-4BD7-99BA-C3C6F4D52B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A24949-9220-415C-834C-259B33FF81A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10D1A75-21D8-464C-A013-25F9D6627C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5FA534-F0AE-4BF8-AE79-A4B4AFFFCF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19948D3E-9BE0-4BFF-9324-1F5C0D3BF1E7
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30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552628-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.05.2011 per 
miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar 9901 
date 14.04.2008.
Numri i Aksioneve ishte            "230,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "23.000,00"         
Objekti ishte            ("Ekspot-import te mallrave industriale,ushqimore,konfeksione,artikuj 
elektroshtepiake,e bujqesore.Pjese kembimi per paisje e makineri,sherbim me restorant e 
kafeteri.Shitje me shumice e pakice.")          u be            ("Ekspot-import te mallrave 
industriale,ushqimore,konfeksione,artikuj elektroshtepiake,e 
bujqesore,ndertimore,pleherave kimike dhe tregtim materialesh duroalumini dhe 
druri.Pjese kembimi per paisje e makineri,sherbim me restorant e kafeteri.Shitje me 
shumice e pakice.Krijimi i institucioneve arsimore private,qe realizojne teresine e 
planeve dhe programeve mesimore ne nivele te ndryshme shkollore e 
parashkollore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazmi Kolla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("230,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Kolla")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/01/1997")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Kolla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-678827-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.01.2012 per 
mbylljen e nje adrese dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 0788 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-791308-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.05.2012,per hapje nipti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD100DFF-12D9-4264-9F2C-3258906F5967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192F53B5-B1F8-4385-8926-39E432517AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309CB2FA-E785-4EB5-87B0-6610AAEAA72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FD91F5-4939-4284-AE99-7DB1C120E8BD
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sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Marka volkswagen tipi autoveture Targa TR 3168 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122573-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2013 te ortakut te vetem te 
shoqerise per shtimin e objektit te aktivitetit. Depozitimi i kerkeses date 07.06.2013 te 
administratorit te shoqerise per mbylljen e nje adrese sekondare te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ekspot-import te mallrave industriale,ushqimore,konfeksione,artikuj 
elektroshtepiake,e bujqesore,ndertimore,pleherave kimike dhe tregtim materialesh 
duroalumini dhe druri.Pjese kembimi per paisje e makineri,sherbim me restorant e 
kafeteri.Shitje me shumice e pakice.Krijimi i institucioneve arsimore private,qe realizojne 
teresine e planeve dhe programeve mesimore ne nivele te ndryshme shkollore e 
parashkollore.")          u be            ("Ekspot-import te mallrave 
industriale,ushqimore,konfeksione,artikuj elektroshtepiake,e 
bujqesore,ndertimore,pleherave kimike dhe tregtim materialesh duroalumini dhe 
druri.Pjese kembimi per paisje e makineri,sherbim me restorant e kafeteri.Shitje me 
shumice e pakice.Krijimi i institucioneve arsimore private,qe realizojne teresine e 
planeve dhe programeve mesimore ne nivele te ndryshme shkollore e 
parashkollore.Ambalazhim paketim te mallrave ushqimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Marka volkswagen tipi autoveture Targa TR 3168 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556738-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B34ADF2-407F-4810-97B7-2C2DA55D2CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2E757A-B628-48F8-87D6-48688742D670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2439CC3-E48A-4DC3-9DE5-BAE2A3ADB36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B15ECA4-DB81-4792-ABBC-C65C6E24E9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FB481B-F12B-4B27-987B-F6085C6C5D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C651B6-AD66-4229-8A68-51AF04695A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5BFBD5-2C56-459A-BCE6-C6B77EFDCF1F
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Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805647-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-971332-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682071260")         
Telefon 1 ishte            ("0685007200")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         Komuna Labinot Fushe, Fshati Mengel, rruga Kozma Naska, ish 
parku i mallrave, zona kadastrale nr.2654, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         FSHATI 
MENGEL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129214-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150846-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA48AE6-2B3C-4B81-80D6-F10A389E6F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C722B81-AEF6-48B4-916A-0D4B45D994F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE5EB4B-2DD1-4DC2-A8A7-0F2DC7790CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56166622-3F1F-4A8B-8DBA-5260CEC7C462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944559D1-6772-469E-AE36-240E118BA428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DB9AF5-B867-458E-8A07-54DA9E68B1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC8978F-8035-4155-82BC-92660E398C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E209BD91-2F1E-4023-A9D5-68CCB316BE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E2593B-7927-4F42-825E-5080C7BCA117
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-307031-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.9.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot mal;         Labinot 
mal;         Komuna Labinot Mal, fshati Labinot Katund, Elbasan ne zonen kadastrale 
nr.2356 dhe me numer pasurie 17/55.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-418247-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.11.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot mal;         Labinot 
mal;         Komuna Labinot Mal, fshati Labinot Katund, Elbasan ne zonen kadastrale 
nr.2356 dhe me numer pasurie 17/55.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754117-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3 date 15.06.2016 te ortakut te 
vetem per riemerimin e administratorit z. Nazmi Kolla per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Kolla")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("15/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Kolla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("15/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BD2F82-2C5E-41B4-AC6B-66E2ED97161F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6193827-B45A-4A20-B5CC-BDC8704DBD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE5801F-2B72-4A4B-B231-CBEF5829A0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE5801F-2B72-4A4B-B231-CBEF5829A0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93960A2-F6F2-4215-9014-09FF6ED263F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF6C8F5-9E6A-4C27-80D5-270C9568FD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3353B1-7680-4C5F-B389-33B77B16BED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB15C0AF-740D-4A3C-90E9-E094DA8D6B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7F3094-0161-4F1F-A660-4B4886EE6960
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29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779756-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852005-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875017-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924871-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954230-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.09.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.Hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         AA 253 IX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         AA 244 LN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         AA 204 GY;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon EL 2039 C;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C8829F-42D6-4401-BAF3-7C5F8CDDE5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132A8EFD-EFCA-49FB-A7BC-BF9F207DD0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C799880C-8F2A-4EE9-872D-7B0D22ACD8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CCFBC7-9725-4BD4-97AE-F1081108E7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD62E231-CB94-4BD3-BA20-DC89265F21CA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-957190-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-200420-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.03.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         Labinot 
fushe;         AA 244 LN;         "

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-204597-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285386-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2017 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8F1E4C-0B0A-4594-BCBA-3DB280C2DDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84126EA-E94E-464D-8DAE-B6D963A3409F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B85218-CBF8-412D-9E46-BBAF96A8D6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374C016E-BD3E-421B-87CE-030712C0F64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B889A5B-83A3-4BF2-A423-43EE2F1F044E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551DE04E-A1F8-47FB-8A34-4E83119F3ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27ED14A-9F21-4297-B65C-B969F1FC66F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964435E1-EEF1-4368-95E3-E0D7031BDED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCD0D28-E5AD-4EF8-80FA-EC69F379E967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCD0D28-E5AD-4EF8-80FA-EC69F379E967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC17DB7-6560-4693-916A-FB5E8A93D996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C30D381-E73C-4B9C-B3C3-3E5884CFB21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B73A17-2675-44F2-8B17-5D5268DBB5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84F860A-E8E7-4E94-B9C8-346304DC501C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064F5165-81FB-430E-9244-3B0161747610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60981EE9-3D6B-4873-A0DE-3D878CC34D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EDC952-D1BF-41A6-8523-CBDA4036386C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB340B02-21D2-41E8-8E26-DB9DB284C318
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eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Ekspot-import te mallrave industriale,ushqimore,konfeksione,artikuj 
elektroshtepiake,e bujqesore,ndertimore,pleherave kimike dhe tregtim materialesh 
duroalumini dhe druri.Pjese kembimi per paisje e makineri,sherbim me restorant e 
kafeteri.Shitje me shumice e pakice.Krijimi i institucioneve arsimore private,qe realizojne 
teresine e planeve dhe programeve mesimore ne nivele te ndryshme shkollore e 
parashkollore.Ambalazhim paketim te mallrave ushqimore.")          u be            ("Ekspot-
import te mallrave industriale,ushqimore,konfeksione,artikuj elektroshtepiake,e 
bujqesore,ndertimore,pleherave kimike dhe tregtim materialesh duroalumini dhe 
druri.Pjese kembimi per paisje e makineri,sherbim me restorant e kafeteri.Shitje me 
shumice e pakice.Krijimi i institucioneve arsimore private,qe realizojne teresine e 
planeve dhe programeve mesimore ne nivele te ndryshme shkollore e 
parashkollore.Ambalazhim paketim te mallrave ushqimore. Shitje me pakice per 
publikun te produkteve ushqimore, pijeve dhe cigareve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         Fshati Mengel, rruga Kozma Naska, zona kadastrale 2654, pasuria 
nr.A, ndertese 3-kateshe, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365043-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-646671-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 29.01.2018, per te 
hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         Makina tip ATP Caddy me targa AA 545 RM;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B4E001-C1B6-4D3D-9BC3-BF2B63CFA525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F711D5-9541-4CA8-A0B0-18545C4B036E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F0AE47-5F7D-40B4-AB71-2F2607D606EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2E9BE2-5184-4460-84EE-BE16A69B8DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C81006D-D8D4-4DBF-840C-C2C9F912BC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C81006D-D8D4-4DBF-840C-C2C9F912BC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FC8D94-C6DB-4F06-AC6A-E2298A14F335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEF0B4A-3D2E-4488-974D-F650EEE088F1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687469-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
28.02.2018 ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ekspot-import te mallrave industriale,ushqimore,konfeksione,artikuj 
elektroshtepiake,e bujqesore,ndertimore,pleherave kimike dhe tregtim materialesh 
duroalumini dhe druri.Pjese kembimi per paisje e makineri,sherbim me restorant e 
kafeteri.Shitje me shumice e pakice.Krijimi i institucioneve arsimore private,qe realizojne 
teresine e planeve dhe programeve mesimore ne nivele te ndryshme shkollore e 
parashkollore.Ambalazhim paketim te mallrave ushqimore. Shitje me pakice per publikun 
te produkteve ushqimore, pijeve dhe cigareve.")          u be            ("Ekspot-import te 
mallrave industriale,ushqimore,konfeksione,artikuj elektroshtepiake,e 
bujqesore,ndertimore,pleherave kimike dhe tregtim materialesh duroalumini dhe 
druri.Pjese kembimi per paisje e makineri,sherbim me restorant e kafeteri.Shitje me 
shumice e pakice.Krijimi i institucioneve arsimore private,qe realizojne teresine e 
planeve dhe programeve mesimore ne nivele te ndryshme shkollore e 
parashkollore.Ambalazhim paketim te mallrave ushqimore. Shitje me pakice per 
publikun te produkteve ushqimore, pijeve dhe cigareve. Tregetim kancelarish, 
detergjente, pajisje kompjuterike dhe informatike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828570-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
20.06.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         Mjeti tip ATP me targe AA 743 NK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873366-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF940EE-0890-4359-9B9D-76BDB70B3460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B70BF39-B901-47D8-9A7B-A912E92328A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49BFC95-4142-4C53-B790-BCC0FA624BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0591B22C-33E3-49C4-BE62-063436FDB23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06460EC9-3936-4B8D-A2E3-7A0FDFB2FFBF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230134-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shpjegime Nyreva 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
20190615141204071.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546050-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
QKB Pozicioni Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese Nyreva.pdf
QKB Natyra.xlsx
Vendimi Nyreva.pdf

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643140-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2021, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nyrevashpk@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ekspot-import te mallrave industriale,ushqimore,konfeksione,artikuj 
elektroshtepiake,e bujqesore,ndertimore,pleherave kimike dhe tregtim materialesh 
duroalumini dhe druri.Pjese kembimi per paisje e makineri,sherbim me restorant e 
kafeteri.Shitje me shumice e pakice.Krijimi i institucioneve arsimore private,qe realizojne 
teresine e planeve dhe programeve mesimore ne nivele te ndryshme shkollore e 
parashkollore.Ambalazhim paketim te mallrave ushqimore. Shitje me pakice per publikun 
te produkteve ushqimore, pijeve dhe cigareve. Tregetim kancelarish, detergjente, pajisje 
kompjuterike dhe informatike.")          u be            ("Ekspot-import te mallrave 
industriale,ushqimore,konfeksione,artikuj elektroshtepiake,e 
bujqesore,ndertimore,pleherave kimike dhe tregtim materialesh duroalumini dhe 
druri.Pjese kembimi per paisje e makineri,sherbim me restorant e kafeteri.Shitje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5F13F4-6777-439D-A995-054E824F794E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23E75CD-A1A2-4F79-BC0F-17FD386B8A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566532C7-5ED1-41D0-80A5-5A417CB87828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566532C7-5ED1-41D0-80A5-5A417CB87828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5452F3C6-E2E7-4B32-9CA3-8F1ABFE0C36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E9374D-5BBF-4F89-BE8A-B90CCBE6468A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB3D752-6FF0-4344-846E-FAF52028A370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8173F806-5770-4B68-9956-EF6656B45A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC10C21-40A2-4AC2-A658-8F2E4D183D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C892E91C-A4D7-48F7-BCC1-DAD94D640A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E019991-5B1D-4151-8467-80A5F16D2935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B44BB9-C88D-4706-8FA4-42F11B118119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B601DA6F-0E84-4E0F-800B-448C0A6AB53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA1E8B2-EFFB-46B8-85A6-979774288163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1836EB-836A-4A42-ACE2-8EB9C68D0AB8
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shumice e pakice.Krijimi i institucioneve arsimore private,qe realizojne teresine e 
planeve dhe programeve mesimore ne nivele te ndryshme shkollore e 
parashkollore.Ambalazhim paketim te mallrave ushqimore. Shitje me pakice per 
publikun te produkteve ushqimore, pijeve dhe cigareve. Tregetim kancelarish, 
detergjente, pajisje kompjuterike dhe informatike. Shtiblerje dhe dhenie me qira te 
automjeteve te perdorura, sherbim transporti per nevojat e ajtivitetit dhe paleve t 
etreta.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736318-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Nazmi Kolla dhe emerim Rezart Kolla.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0693947627")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rezart Kolla")                      Nga data "30/06/2021             
Ne daten "30/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Nazmi Kolla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742484-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2021, ku eshte vendosur 
miratimi i pasqyrave financiare 2020 dhe destinimi i fitimit i cili do te mbetet i 
pashprendare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751204-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB Pozicioni Financiar.xlsx
QKB Natyra.xlsx
Vendimi Nyreva.pdf
Shenimet Shpjweguese Nyreva.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D603CE-5719-406E-8ACB-21E9A3F5EBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF309FA2-FCAF-4E8D-81E6-2C127F1BB2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F41567-4546-4B2E-BED1-39F91626411F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76A44E8-7DDA-45B7-9C1C-1A9FF33C4055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA862127-9E7A-4704-80E0-BBA64D375AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAEE5E8-6234-47FD-B2BD-04B9E18A2200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35F1F3E-B593-4258-9935-F5B6C4493430
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Datë: 22/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


